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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 24. - 25.2.2024

Wettkampf 2 Knaben, 200m Freistil 10 Jahre und jünger
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. TAYLOR James 14 SV Baar 3:29.10 116 1:40.09 1:49.01

Wettkampf 2 Knaben, 200m Freistil 11 - 13 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. REYNAUD Guillaume 11 Renens-Natation 2:22.11 369 1:09.13 1:12.98
2. POURTEHRANI Kian 11 SC Aarefisch 2:27.32 331 1:11.08 1:16.24
3. KOHLER Sacha 11 RF Neuchâtel 2:30.74 309 1:13.07 1:17.67
4. LOGAN Elliot 11 Renens-Natation 2:31.12 307 1:15.29 1:15.83
5. MINAKOV Alexey 12 SV Baar 2:32.53 299 1:12.81 1:19.72
6. STEINER Noé 13 ST Lucerne 2:38.19 268 1:15.37 1:22.82
7. SCHEURER Arthur 11 CN Delémont 2:39.23 262 1:13.97 1:25.26
8. KÜCHLER Lucien 11 ST Lucerne 2:39.68 260 1:15.09 1:24.59
9. BUCHER Maksim 13 SC Aarefisch 2:40.84 255 1:17.99 1:22.85

10. HUGI Lenis 12 SK Bern 2:41.92 249 1:18.22 1:23.70
11. RAZAKARIVONI Keoni 11 RF Neuchâtel 2:42.02 249 1:16.37 1:25.65
12. MOUSSA Ali 12 SC Liestal 2:43.41 243 1:19.99 1:23.42
13. JENNE Jan 13 SC Aarefisch 2:44.12 240 1:19.21 1:24.91
14. NEUHAUS Lionel 13 SC Liestal 2:46.49 229 1:19.94 1:26.55
15. HÄNNI Alessio Matteo 13 ST Lucerne 2:47.32 226 1:21.74 1:25.58
16. KORKMAZ Kuzey 13 Renens-Natation 2:47.76 224 1:24.54 1:23.22
17. HUNZIKER Miro 12 SC Aarefisch 2:48.58 221 1:20.41 1:28.17
18. GRABENWEGER Niklas 11 SC Regensdorf 2:48.69 221 1:20.42 1:28.27
19. HIRSBRUNNER Erik 11 ST Biel 2:48.89 220 1:20.32 1:28.57
20. THORMANN Nil 11 SK Bern 2:49.41 218 1:21.69 1:27.72
21. TIPPER HUESCA James 13 SV Baar 2:49.43 218 1:22.30 1:27.13
22. DAL PIAN Yanis 12 ST Lucerne 2:50.61 213 1:20.97 1:29.64
23. STÄHLI Noé 11 CN Delémont 2:52.05 208 1:23.06 1:28.99
24. KÖNIG Dimitri 11 ST Biel 2:55.67 195 1:23.08 1:32.59
25. RANGER Alexander 12 SV Baar 2:56.85 191 1:24.08 1:32.77
26. FREY Elias 11 SK Langenthal 2:58.87 185 1:22.91 1:35.96
27. FRANCO Francesco 12 SC Liestal 2:59.18 184 1:27.45 1:31.73
28. CIMINELLI Loris 12 SC Liestal 3:02.31 175 1:27.19 1:35.12
29. KOKKALIS Nikos 12 ST Biel 3:16.31 140 1:30.46 1:45.85
30. LO Neo 12 SC Region Bremgarten 3:18.83 135 1:35.19 1:43.64
31. MEYER Flyod 13 SC Region Bremgarten 3:27.97 117 1:38.47 1:49.50
32. TERESCHTSCHENKO Illia 11 SV beider Basel 3:28.28 117 1:39.55 1:48.73
33. NGUYEN Leon 12 ST Biel 3:29.83 114 1:37.17 1:52.66
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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 24. - 25.2.2024

Wettkampf 2, Herren, 200m Freistil

Wettkampf 2 Knaben, 200m Freistil 14 - 16 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. BIRRER Tobias 08 SR Solothurn 1:58.89 631 57.93 1:00.96
2. CUENI Cyrille 08 ST Biel 2:00.43 607 59.50 1:00.93
3. BRUHIN Demian 08 SV Baar 2:00.72 603 58.78 1:01.94
4. THÖLKING Joshua 09 SC Aarefisch 2:02.06 583 58.00 1:04.06
5. HAUENSTEIN ANAYA Nicolas 08 SC Oberursel 2:04.24 553 58.94 1:05.30
6. LEVCHENKO Mykyta 08 SK Bern 2:06.02 530 59.96 1:06.06
7. FIALA Christian Jaro 08 ST Biel 2:08.04 505 1:01.89 1:06.15
8. MATELJIC Roko 08 Vevey-Natation 2:09.06 493 1:01.39 1:07.67
9. FERNANDES Diemo Jayson 09 SC Winterthur 2:09.20 492 1:01.80 1:07.40

10. KEHAYOV Atanas 08 SC Oberursel 2:09.38 490 1:01.55 1:07.83
11. SCHWARZ Andri 08 SC Uster 2:09.96 483 1:03.20 1:06.76
12. GROB Nino Jann 09 ST Lucerne 2:10.07 482 1:02.27 1:07.80
13. SÖLLNER Jacy 09 SV St.Gallen-Witten 2:10.49 477 1:02.71 1:07.78
14. RAZAKARIVONY Lucka 09 SK Bern 2:12.70 454 1:02.98 1:09.72
15. STEPANENKO Sergiy 08 SC Kreuzlingen 2:13.66 444 1:04.20 1:09.46
16. DZIUBA Valerii 08 CN Delémont 2:14.22 438 1:03.97 1:10.25
17. SENRA Lucas 08 Renens-Natation 2:14.56 435 1:04.66 1:09.90
18. SOKOLOVSKIY Platon 08 SC Uster 2:14.97 431 1:05.24 1:09.73
19. SCHLUMPF Frédéric 10 SC Uster 2:16.74 415 1:07.55 1:09.19
20. FAHRNI Matteo 09 SK Bern 2:16.75 414 1:05.85 1:10.90
21. BALMER Ryan 10 SC Liestal 2:17.07 412 1:07.23 1:09.84
22. ZUTTER Mathias 10 RF Neuchâtel 2:17.71 406 1:06.84 1:10.87
23. LOGAN Timothé 09 Renens-Natation 2:18.23 401 1:06.66 1:11.57
24. RABUNAL Joakim 09 Lausanne Aquatique 2:19.50 390 1:08.26 1:11.24
25. ZWEIACKER Charly 10 RF Neuchâtel 2:19.78 388 1:07.99 1:11.79
26. LUKAC Nicola 10 SC Uster 2:21.65 373 1:07.98 1:13.67
27. BERTHET Ilan 09 Renens-Natation 2:22.44 367 1:07.83 1:14.61
28. KELEHER Luke 10 RF Neuchâtel 2:24.59 351 1:08.43 1:16.16
29. WILLEN Luc 10 ST Biel 2:26.19 339 1:10.04 1:16.15
30. SAXER Max 09 SC Liestal 2:27.08 333 1:08.71 1:18.37
31. VOROBYOV Michel 10 RF Neuchâtel 2:27.83 328 1:07.55 1:20.28
32. KOKKALIS Alexandros 10 ST Biel 2:27.85 328 1:10.17 1:17.68
33. MATTER Jasper 10 SC Region Bremgarten 2:28.12 326 1:10.81 1:17.31
34. HONSBERGER Dario 08 RF Neuchâtel 2:29.68 316 1:12.39 1:17.29
35. JERINIC Aleksa 10 SV Baar 2:33.85 291 1:14.73 1:19.12
36. METZGER Liun 10 SC Region Bremgarten 2:36.14 278 1:17.70 1:18.44
37. NATH Konstantinos 10 ST Biel 2:53.00 204 1:21.37 1:31.63
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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 24. - 25.2.2024

Wettkampf 2, Herren, 200m Freistil

Wettkampf 2 Knaben, 200m Freistil 17 - 18 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. SCHÄRER Noah 07 SR Solothurn 1:55.34 691 57.23 58.11
2. LAGUARDIA Rocco 06 SV St.Gallen-Witten 1:59.70 618 58.55 1:01.15
3. MÜLLER Aaron 07 SC Winterthur 2:01.66 589 59.39 1:02.27
4. PAYER Louis 06 Vevey-Natation 2:01.93 585 58.51 1:03.42
5. HOF Janis 07 SV beider Basel 2:04.57 548 59.82 1:04.75
6. TIPPER HUESCA Christopher 07 SV Baar 2:04.94 544 1:00.35 1:04.59
7. HEYN Robin 06 SC Uster 2:05.03 542 59.19 1:05.84
8. MAURER Cyrill 07 ST Biel 2:05.56 536 1:00.38 1:05.18
9. BALLA Marton 06 SC Oberursel 2:07.68 509 1:01.24 1:06.44

10. CANTALE Kiree 07 Vevey-Natation 2:08.49 500 59.94 1:08.55
11. CALLINSWOOD Sam 06 Vevey-Natation 2:10.36 479 1:01.74 1:08.62
12. HOXHA Olti 06 CN Delémont 2:17.14 411 1:02.23 1:14.91
13. OBERLI Severin 07 SC Liestal 2:17.73 406 1:05.80 1:11.93
14. REBER Guillaume 07 CN Delémont 2:19.22 393 1:05.52 1:13.70
15. WASER Kevin 07 ST Lucerne 2:20.55 382 1:06.65 1:13.90
16. STEINHOFF Fritz 06 SC Frauenfeld 2:20.71 380 1:03.71 1:17.00
17. ROTH Noah 07 SC Region Bremgarten 2:24.65 350 1:08.85 1:15.80
18. KEROUANTON Elouan 06 CN Delémont 2:29.30 318 1:10.62 1:18.68

Wettkampf 2 Herren, 200m Freistil 19 Jahre und älter
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. TOSCAN Marius 02 SV St.Gallen-Witten 1:53.74 721 55.76 57.98
2. GEORGIEV Richard 05 ST Lucerne 1:55.95 680 57.20 58.75
3. BUCCA Flavio 05 SC Kreuzlingen 2:00.95 599 58.07 1:02.88
4. KONSTANTINESKOU K. 94 SV Baar 2:01.19 596 58.00 1:03.19
5. HERMANN Ben 00 ST Biel 2:03.73 560 59.68 1:04.05
6. GROB Micha 05 ST Lucerne 2:05.04 542 59.19 1:05.85
7. ZOLLINGER Pascal 01 SC Aarefisch 2:05.32 539 59.03 1:06.29
8. POMELLI Raphaël 05 Vevey-Natation 2:05.85 532 59.64 1:06.21
9. MÜLLER Tobias 01 SV St.Gallen-Witten 2:06.89 519 1:01.70 1:05.19

10. SALONEN Tommi, Lauri 05 ST Lucerne 2:09.05 493 1:00.69 1:08.36
11. ST-PIERRE Emanuel 04 SC Kreuzlingen 2:13.94 441 1:00.31 1:13.63
12. BACH Karsten 90 SV beider Basel 2:14.26 438 1:02.96 1:11.30
13. GOEKCIMEN Marlon 80 SC Winterthur 2:15.51 426 1:05.00 1:10.51
14. BAILLOD Julien 80 RF Neuchâtel 2:18.66 398 1:08.25 1:10.41
15. FIENE Jonathan 78 SA Swimming 2:19.07 394 1:05.64 1:13.43
16. SCHWARZ Marcel 81 SC Winterthur 2:21.77 372 1:07.48 1:14.29
17. FISCH Christoph 61 Dauphins Obernai 2:28.21 325 1:07.74 1:20.47
18. GUTBROD Alexander 99 SK Bern 2:34.64 286 1:13.26 1:21.38
19. BLUM Stephan 70 SC Region Bremgarten 2:37.95 269 1:15.00 1:22.95
20. RUSCH Benedikt 54 SC Flipper Gossau 2:38.36 267 1:14.02 1:24.34
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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 24. - 25.2.2024

Wettkampf 2, Herren, 200m Freistil

Wettkampf 2 Herren, 200m Freistil 25 - 29 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. GUTBROD Alexander 99 SK Bern 2:34.64 286 1:13.26 1:21.38

Wettkampf 2 Herren, 200m Freistil 30 - 34 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. KONSTANTINESKOU K. 94 SV Baar 2:01.19 596 58.00 1:03.19
2. BACH Karsten 90 SV beider Basel 2:14.26 438 1:02.96 1:11.30

Wettkampf 2 Herren, 200m Freistil 40 - 44 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. GOEKCIMEN Marlon 80 SC Winterthur 2:15.51 426 1:05.00 1:10.51
2. BAILLOD Julien 80 RF Neuchâtel 2:18.66 398 1:08.25 1:10.41
3. SCHWARZ Marcel 81 SC Winterthur 2:21.77 372 1:07.48 1:14.29

Wettkampf 2 Herren, 200m Freistil 45 - 49 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. FIENE Jonathan 78 SA Swimming 2:19.07 394 1:05.64 1:13.43

Wettkampf 2 Herren, 200m Freistil 50 - 54 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. BLUM Stephan 70 SC Region Bremgarten 2:37.95 269 1:15.00 1:22.95
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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 24. - 25.2.2024

Wettkampf 2, Herren, 200m Freistil

Wettkampf 2 Herren, 200m Freistil 60 - 64 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. FISCH Christoph 61 Dauphins Obernai 2:28.21 325 1:07.74 1:20.47

Wettkampf 2 Herren, 200m Freistil 70 - 74 Jahre
24.02.2024 - 12:34 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

1. RUSCH Benedikt 54 SC Flipper Gossau 2:38.36 267 1:14.02 1:24.34


